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      (BMET) О корпоративном действии "Собрание владельцев облигаций" - SUEK Securities DAC 3.375 15/09/26 (облигация ISIN XS2384174228)


         
            
               		Реквизиты корпоративного действия
            


         
         
            
               		Референс корпоративного действия
               		728938
            


            
               		Код типа корпоративного действия
               		BMET
            


            
               		Тип корпоративного действия
               		Собрание владельцев облигаций
            


            
               		Признак обязательности КД
               		VOLU Добровольное событие, для участия требуются инструкции
            


            
               		Дата КД (план.)
               		07 сентября 2022 г. 17:00
            


            
               		Дата фиксации
               		24 августа 2022 г.
            


         
      



      
         
            
               		Информация о ценных бумагах
            


            
               		Референс КД по ценной бумаге
               		Наименование ценной бумаги
               		Категория
               		Депозитарный код выпуска
               		ISIN
               		Номинальная стоимость
               		Остаточная номинальная стоимость
               		Валюта номинала
            


         
         
            
               		728938X68394
               		SUEK Securities DAC 3.375 15/09/26
               		облигации  
               		XS2384174228
               		XS2384174228
               		1000
               		1000
               		USD
            


         
      



